
1 

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от  №   

Об утверждении состава Административной комиссии

городского округа Чехов     

В соответствии с Законами Московской области от 26.12.2017                       

№ 243/2017-ОЗ «Об административных комиссиях в Московской области»,             

от 26.12.2017 № 244/2017-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных образований Московской области отдельными

государственными полномочиями Московской области по созданию

административных комиссий в Московской области» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить численный состав Административной комиссии 

городского округа Чехов в количестве 8 человек. 

2.  Утвердить персональный состав Административной комиссии 

городского округа Чехов (прилагается). 

3. Признать утратившими силу: 

3.1. постановление Администрации городского округа Чехов                         

от 26.08.2021 №1399/19-01 «Об утверждении состава Административной 

комиссии городского округа Чехов»; 

3.2. постановление Администрации городского округа Чехов                         

от 25.01.2022 №0111/21-01 «О внесении изменений в состав Административной 

комиссии городского округа Чехов, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов от 26.08.2021 №1399/19-01»; 

3.3. постановление Администрации городского округа Чехов                         

от 22.04.2022 №0761/21-01 «О внесении изменений в состав Административной 

комиссии городского округа Чехов, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов от 25.01.2022 №0111/21-01»; 



2 

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов. 

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Кравцова В.И.  

Глава городского округа Чехов                                                     Г.И. Артамонов 



3 

                           УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

             городского округа Чехов 

                 от _________№__________  

СОСТАВ  

Административной комиссии городского округа Чехов 

Председатель комиссии: 

Кравцов Владимир Игоревич - первый заместитель Главы Администрации

городского округа Чехов 

Члены комиссии: 

Колчин Кирилл Игоревич – заместитель Главы Администрации городского 

округа Чехов; 

Никишина Оксана Валерьевна – ведущий специалист административно-

технического отдела управления контрольной деятельностью Администрации

городского округа Чехов; 

Бычкова Елена Александровна – главный инспектор отдела благоустройства                 

и муниципального хозяйства Управления благоустройства Администрации

городского округа Чехов; 

Мишутина Анжела Евгеньевна – главный инспектор отдела потребительского 

рынка и сферы услуг управления промышленности, инвестиций и развития

предпринимательства Администрации городского округа Чехов; 

Соколов Владимир Александрович – заместитель начальника управления

контрольной деятельностью Администрации городского округа Чехов -

начальник административно-технического отдела управления контрольной

деятельностью Администрации городского округа Чехов; 

Холод Ярослав Александрович – начальник отдела охраны окружающей среды 

МБУ «Экология и природопользование городского округа Чехов»; 

Савельева Юлия Викторовна – главный специалист отдела муниципального

земельного контроля управления контрольной деятельностью Администрации

городского округа Чехов. 


	1
	2
	3
	1
	1
	2
	2
	2
	3
	3

